

Sede Legale PIAZZA EFFEPI s.r.l. – Corso Buenos Aires, 64 Scala D – 20124 Milano (MI)
Cap. soc. € 160.000,00 int. vers. – C.F. 08594590153
P.IVA 01687650034 – R.I. 08594590153 – R.E.A. 1955046 C.C.I.A.A. Milano
Eco-contributo RAEE assolto dove dovuto – N° registro AEE: IT1707000009973
V.A.T. NUMBER IT 01687650034

Sede Operativa
Via priv. Fratelli Cairoli, 1
Fraz. Crusinallo - P.O. Box n° 62
28887 Omegna (VB) - ITALY
Tel. +39 0323 6605 r.a.
Fax +39 0323 642673
www.piazza.it
R.E.A. 185519 C.C.I.A.A. V.C.O.

Dichiarazione conformità MOCA (ai sensi del Reg.CE 1935/2004)

- 1) Dichiarazione di conformità Materiali ed Oggetti destinati al Contatto con gli Alimenti ai sensi del Regolamento CE 1935/2004 e CMRes(2013)9;
Altre normative specifiche di riferimento:
DM 21/03/1973 SO GU 104 20/04/1973 disciplina igienica degli imballaggi, recipienti, utensili destinati a venire a contatto con le sostanze alimentari o con sostanze d'uso personale;
DM 220 26/04/1993 SO GU 162 13/07/1993
DM 338 22/07/1998 GU 228 30/09/1998
DM 174 24/09/2008 SO GU 261 07/11/2008
REG.CE 10/2011
REG CE 1245/2020
- 2) PRODUTTORE:
PIAZZA EFFEPI SRL
Sede legale: C.so Buenos Aires 64 – scala D
20124 Milano (MI);
Sede operativa: Via Privata Cairoli 1
28887 Crusinallo (VB);
- 3) MATERIALE:
CORPO + TAPPO VERSATORE + COPERCHIO POLIETILENE
TAPPO CHIUSURA SAN
COLLO POLIPROPILENE
- 4) DESCRIZIONE PRODOTTI:
500000 VERSUS COMPLETO COLORI ASSORTITI 0,5 LT
500100 VERSUS RISERVA COLORI ASSORTITI 0,5 LT
500200 VERSUS COMPLETO COLORI ASSORTITI 1,0 LT
500201 VERSUS COMPLETO COLORE ROSSO 1,0 LT
500203 VERSUS COMPLETO COLORE GIALLO 1,0 LT
500204 VERSUS COMPLETO COLORE VERDE 1,0 LT
500206 VERSUSU COMPLETO COLORE ARANCIO 1,0 LT
500300 VERSUS RISERVA COLORE ASSORTITI 1,0 LT
500400 VERSUS COMPLETO COLORE ASSORTITI 2,0 LT
500401 VERSUS COMPLETO COLORE ROSSO 2,0 LT
500403 VERSUS COMPLETO COLORE GIALLO 2,0 LT
500404 VERSUS COMPLETO COLORE VERDE 2,0 LT
500406 VERSUS COMPLETO COLORE ARANCIO 2,0 LT

Sede Legale PIAZZA EFFEPI s.r.l. – Corso Buenos Aires, 64 Scala D – 20124 Milano (MI)
Cap. soc. € 160.000,00 int. vers. – C.F. 08594590153
P.IVA 01687650034 – R.I. 08594590153 – R.E.A. 1955046 C.C.I.A.A. Milano
Eco-contributo RAEE assolto dove dovuto – N° registro AEE: IT17070000009973
V.A.T. NUMBER IT 01687650034

Sede Operativa
Via priv. Fratelli Cairoli, 1
Fraz. Crusinallo - P.O. Box n° 62
28887 Omegna (VB) - ITALY
Tel. +39 0323 6605 r.a.
Fax +39 0323 642673
www.piazza.it
R.E.A. 185519 C.C.I.A.A. V.C.O.

500500

VERSUS RISERVA COLORE ASSORTITI 2,0 LT

- 5) Si conferma che i materiali o gli oggetti di materia plastica o i prodotti in una fase intermedia della fabbricazione nonché le sostanze sopraccitate soddisfano le prescrizioni pertinenti di cui al regolamento UE10/2011 e al regolamento CE 1935/2004.
- 6) Si conferma che le sostanze impiegate non hanno restrizioni secondo il regolamento UE 10/2011
I monomeri e gli additivi usati per produrre questo prodotto sono elencati nella normativa UE 10/2011 (e nella legislazione che essa sostituisce; Direttiva della Commissione 2002/7/EC (06/08/2002), relativa ai materiali plastici e agli articoli destinati ad entrare in contatto con gli alimenti e successive modifiche 2004/1/EC (06/01/2204), 2004/19/EC (01/03/2004), 2005/79/EC (18/11/2005), 2007/19/EC (30/03/2007), 2008/39/EC (06/03/2008) e Normativa (CE) 975/2009 (19/10/2009) nel quadro definito dalla Normativa 1935/2004/EC (27/10/2004) e dalla Normativa 10/2011/CE sui materiali e sugli articoli destinati ad entrare in contatto con gli alimenti e nelle Direttive abrogate 80/590/EEC e 89/109/EEC
- 7) Il prodotto è stato testato indipendentemente per la migrazione complessiva con i simulatori e le condizioni di prova di seguito elencati, come definito nella Direttiva CE 97/48/EC e nella Normativa UE 10/2011. Il prodotto è stato sottoposto a simulatore A, B, D1 e condizione ovvero 70° C per 2 ore
- 8) I tipi di prodotti alimentari con cui è destinato a venire in contatto sono: acque , sidri, distillati, succhi di frutta , sostanze grasse. Il rapporto tra la superficie di contatto del prodotto alimentare e il volume utilizzato per determinare la conformità del materiale o dell'oggetto è definito con 10mg/dm² dell'area di superficie dell'articolo.
- 8) Questa dichiarazione ha una validità a partire dalla data sotto riportata e sarà precedentemente sostituita se interverranno cambiamenti nella produzione/formulazione del materiale o se i riferimenti legislativi saranno modificati e aggiornati in modo da richiedere una nuova verifica ai fini della conformità.

Data di elaborazione, 01/03/2021

PIAZZA

Piazza EFFEPI srl
Enrico Piazza
Presidente del C.d.A.